
 

 

1 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele ZETES KT, spol. s r.o., IČO: 25202162, se sídlem, K letišti 532/II, Klatovy, 339 26 

protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

Odůvodnění: 

Ve čl. 6.1 Zadávací dokumentace bylo stanoveno, že účastník zadávacího řízení se při 

zpracování nabídky řídí soupisem prací a výkazem výměr, který je Přílohou č. 3 zadávací 

dokumentace, přičemž oceněný výkaz výměr jako položkový rozpočet bude součástí nabídky. 

Dodavatel předložil v nabídce oceněnou nesprávnou původní Přílohu č. 3b, která byla v rámci 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 nahrazena. Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele 

na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože předložil v nabídce oceněnou nesprávnou 

původní Přílohu č. 3b, a tím se stala účastníkova nabídka s ostatními neporovnatelná v 

podstatném hodnotícím kritériu. 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZATEPLENÍ A PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY SPŠ KLATOVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/163/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2447/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000545 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8223.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 121. výzva OPŽP  CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011915 



 

 

2 

 

Zadavatel poskytl prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 3 k výše uvedené veřejné zakázce, jehož přílohou byla NOVÁ Příloha č. 3b - 

SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMĚR, změna 17.5.2021, a související Příloha č. 3a - ZMĚNA A 

DOPLNĚNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. Zároveň bylo zřetelně a jednoznačně ve vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 3 uvedeno, že pro ocenění soupisu prací a výkazu výměr má být 

použita aktuálně zveřejněná NOVÁ Příloha č. 3b, a zároveň byl podstatně prodloužen termín 

pro podání nabídek. Dodavatel nerespektoval NOVOU Přílohu č. 3b obsahující řadu 

podstatných úprav vlivem dotazů účastníků zadávacího řízení a nerespektoval povinnost 

účastníka zadávacího řízení, sledovat změny v zadávací dokumentaci před podáním nabídky. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí 

být doručeny do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

V Klatovech 

 

                                                                                                      …………………………………… 

                                                                                                   Ing. Bohumír Kopecký 

                                                                                                                           ředitel 

                                                                                                            

          Střední průmyslová škola, Klatovy,  
           nábř. Kpt. Nálepky 362 
 
                    za zadavatele 

 

 


		2021-06-22T08:26:21+0200
	Bohumír Kopecký




